
Kuva

Nuorten palveluiden päiväretki Helsinkiin 21.6.

Nuorten palvelut järjestää omatoimisen päiväretken Helsinkiin tiistaina 21.6. Retki on tarkoitettu 12-17 vuotiaille nuorille.

Ilmoittautuminen päättyy 10.6. tai kunnes paikat ovat täynnä. Ilmoittautuminen on sitova.

 Ilmoittaudu mukaan tästä

Aikataulu

Ajankohta ja kohde: 21.6.2022 Helsinki.

Kello 9: Lähtö Imatran keskusasemalta

Menomatkalla pysähdys Pukaron Paronissa

Noin klo 13: saapuminen Helsinkiin rautatieaseman läheisyyteen

Nuoret viettävät aikaa ja toimivat Helsingissä omatoimisesti

Kello 18.45 kokoontuminen bussille paluumatkaa varten

Kello 19 paluumatka alkaa

Paluumatkalla tarvittaessa pikaisesti Utin ABC:llä.

Noin kello 23 paluu Imatran keskusasemalle

6.11.2024

Viimeisin päivitys: 27.6.2022

https://www.imatra.fi/p%C3%A4iv%C3%A4retkihelsinkiin
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Retken säännöt

Matka alkaa siitä kun lähdetään ohjaajan kanssa sovitusta paikasta yhteisellä kyydillä ja se kestää siihen asti kun palataan

takaisin samaan paikkaan.

Mukana olevat ohjaajat ovat matkallakin ohjaajina kaikkine oikeuksineen ja velvollisuuksineen. Heillä on oikeudet ryhtyä

toimenpiteisiin turvallisen ympäristön takaamiseksi ja nuorten ojentamiseksi

Alkoholin, huumaavien aineiden ja tupakkatuotteiden käyttö sekä energiajuomien nauttiminen on kielletty. Kielto koskee koko

matkan aikaa lähdöstä paluuseen.

Nuori on velvollinen noudattamaan matkan ajalle annettuja sääntöjä ja ohjeita koko matkan ajan.

Matkan aikana ei ole sellaista vapaa-aikaa, jonka aikana näistä kielloista poikettaisiin.

Matka on omatoimimatka, jolloin nuoret voivat tutustua matkakohteeseen ilman ohjaajan läsnäoloa.  Nuorten turvallisuuden

takaamiseksi ryhmässä olisi oltava käytettävissä toimivia kännyköitä, joihin on tallennettuna ohjaajan kännykän numero.

Ohjaajalla on nuorten puhelinnumerot, jotta ohjaajat saavat tarvittaessa yhteyden.

Jos nuoren epäillään nauttineen alkoholia, huumeita tai muita päihdyttäviä aiheita, ohjaajat ottavat asianomaisen nuoren

tarkastettavaksi. Jos nuori kiistää epäillyn, mutta ohjaajilla on havaintojensa johdosta perusteltua aihetta epäillä käyttöä, he

voivat nuoren suostumuksella puhalluttaa nuoren. Mikäli nuoren todetaan käyttäneen alkoholia, huumeita tai muita

päihdyttäviä aineita, ilmoitetaan asiasta nuoren kotiin sekä tehdään lastensuojeluilmoitus. Tarvittaessa otetaan yhteys poliisiin.

Jos nuori ei noudata matkalla edellä kirjoitettuja tai ohjaajan matkan alussa antamia ohjeita, nuoren kanssa keskustellaan

asiasta ja toimitaan teon edellyttämällä tavalla.

Nuoren sairastuessa tai kadotessa matkan aikana otetaan yhteys huoltajaan, joka kanssa sovitaan jatkotoimenpiteistä ja

vastuu siirtyy huoltajalle. Kun nuori saa vanhemmilta luvan osallistua retkelle, huoltaja sitoutuu ko. tilanteessa saapumaan

Helsinkiin itse jatkoselvittelyä varten. Ohjaaja on paikalla vain siihen asti kun huoltaja saapuu. Lapsen kulut menevät huoltajan

maksettaviksi.

Lisätietoja:

Nuoriso-ohjaaja Sanna Arminen, sanna.arminen@imatra.fi, 020 617 7403
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